ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 г.                                                                                                  № 59

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.1 Земельного кодекса Российской Федерации, п.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.8, 36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Астыровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:04:020702:385, общей площадью 240000 кв.м, местоположение: Омская область, Горьковский район, Астыровское сельское поселение, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с  вида  разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства на основной вид разрешенного использования – «сенокошение».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» (Астыровского сельское поселение) и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев